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Njesia Sasia

1
2.426/3

Prishje shtresa betoni perfshi shtresen hidroizoluese ne
tarrace, parapete etj m3

120.4 - -
2 2.426/1 Prishje patura dritare/dyer mur tulle me pastrim m3 8.5 - -

3 An.1 Heqje dyer/dritare ekzistuese me pastrim e transport m2
295.0 - -

4 An.2 Prishje suvatime ekzistuese ne fasada te katit perdhe m2
370.0 - -

-

Njesia Sasia
1 2.375/1 F.V. dritare d/alumini plastike me dopio xham. m2 270.0 - -
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I . PUNIME FASADE DHE TARRACE

A . PUNIME PER PRISHJE E CMONTIM

Vlera

SHUMA  A

B . PUNIME DYER E DRITARE

Nr.
Nr.

Analiz
Pershkrimi i Punimeve Nga Projekti Çmimi

Njesi
Vlera

Nr.
Nr.

Analiz
Pershkrimi i Punimeve Nga Projekti Çmimi
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1 2.375/1 F.V. dritare d/alumini plastike me dopio xham. m2 270.0 - -
2 2.394/a Grila d/alumini me role per dritare. m2 245.0 - -

3 2.395/1
F.V. dyer d/alumini plastike me dopio xham, per dyert
kryesore te pallatit. m2

15.8 - -

4 15,591
Shtrese pllaka mermeri t=3cm, per pragje dyersh
kryesore dhe per pragje te dritareve. m2

115.0 - -

5 2.70/2

Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier
M25, per ridimensionim dritaresh ne fasade dhe
sistemim oxhakesh e baxha ne tarrace,  per mbylljen e
dyerve poshte shkalleve te katit perdhe

m3

16.5 - -
-

Njesia Sasia

1 2.407 Pllake b/a granili mbi parapet tarace m2 54.2 - -

2 2.239/a

Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm, ne tarace.
Shtresat qe do te aplikohen; Kolle per ngjitje + Polisterol
kompakt t=10cm.

m2

802.5 - -
3 2.166 F.V. hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm kg 1,770.0 - -

4 113
Shtrese betoni C 16/20, per mbrojtjen e shtreses
termoizoluese m3

40.0 - -

5 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama,
ne tarace m2

861.6 - -
6 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm, ne tarace m2 861.6 - -
7 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 5.6 - -

SHUMA  B

C . PUNIME PER NDERTIMIN E TERMOIZOLIMIT DHE SHTRESAVE

Nr.
Nr.

Analiz
Pershkrimi i Punimeve

Nga Projekti Çmimi
Njesi

Vlera
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8 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 175.0 - -
9 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 150.0 - -

10 An. 3 Profilim/drejtim me suva te zakonshme mbi murature
tulle h≥8m

m2 2,230.0 - -

11 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt
t=5cm+rrjete+suva. Shtresat qe do te aplikohen; Kolle
per ngjitje+Polisterol kompakt t=5cm+Kolle per
ngjitje+Rrjete me fibra xhami+Upa Plastike+Kolle per
ngjitje+Astar+Suvatimi final, Grafiato 2 mm.

m2 1,835.5 - -

12 2.308/a Suvatim me grafiato, ne katin perdhe m2 529.2 - -
13 2404 Boje hidroplastike ne fasade m2 2,364.7 - -
14 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, per sistemimin e hyrjeve te

pallateve
m3 11.7 - -

-

-

Njesia Sasia Vlera

SHUMA  C

SHUMA I (A + B + C )

II. PUNIME NE SHKALLE E KORRIDORE TE PERBASHKETA

A . PUNIME PER PRISHJE E CMONTIM

Nr. Nr. Analiz Pershkrimi i Punimeve
Nga Projekti Çmimi

Njesi
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Njesia Sasia

1
2.426/3

Prishje shtrese me pllaka betoni ne shkalle e korridore te
perbashketa m3

28.0 - -

2 2.426/3
Prishje shtrese me pllaka betoni ne shkalle e korridore te
perbashketa m3

0.6 - -

3 An.2 Prishje suvatime ekzistuese ne korridore te perbashketa m2

1,012.0 - -
-

Njesia Sasia

1
      2.300

Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah ne shkalle e
korridore te perbashketa

m2 184.0                  - -

2
      2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier
M 25 ne shkalle e korridore te perbashketa m2 916.0                  -

-
3 2404 Boje hidroplastike ne muret e korridorit m2 1,100.0 - -

4
2.262/4

Shtrese betoni C 16/20, per sistemimin e hyrjeve te
pallateve m3 7.5                  -

-

5

2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier
M25, per mbylljen e dyerve poshte shkalleve te katit
perdhe dhe riparim parmak shkalle

m3 12.8                  - -

6
An.4

Kaseta per montimin e kontatoreve te ujesjellesit ne
murature

cope
48.0                  -

-

7
2.267/a

Shtrese me pllaka grez porcelanato, ne sheshpushime e
korridore te perbashketa m2 166.0                  -

-

VleraNr. Nr. Analiz Pershkrimi i Punimeve
Çmimi
Njesi

SHUMA  A

B . PUNIME PER NDERTIMIN E SHTRESAVE DHE KORRIMANO

Nr. Nr. Analiz Pershkrimi i Punimeve
Nga Projekti Çmimi

Njesi
Vlera
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8
2.273

Shtrese pllaka mermeri t=3cm, per bazamak shkallesh
dhe parmake te shkalles m2

118.0 - -
9 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 273.0 - -

-

Njesia Sasia
1  480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 288.0                  - -
2  2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 576.0                  - -
3 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 24.0 - -
4 2.49 F.V kuader ndriçimi cope 3.0                  - -
5 2.490/a F.V Automat sekondar me 4  vende cope 3.0                  - -

6
An. 5

F.V Sensor automatik per komandimin e ndricimit ne
korridore

cope
24.0                  - -

7 2. a-133 Ndricues tavanor fluoreshente 1x18w cope 36.0                  - -
-

-

-
-

-
-

SHUMA  B

C . PUNIME NDRICIMI

Nr.
Nr.

Analiz
Pershkrimi i Punimeve Nga Projekti Çmimi

Njesi
Vlera

SHUMA  C

SHUMA II (A + B + C )

SHUMA (I+II)
Fond Rezerve 5 %

SHUMA NETO
T.V.SH _20 %

SHUMA TOTALE
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-
-

Shenim:

Preventivoi:

Ing. Lavdrim BRUKA

Preventivi eshte hartuar sipas cmimeve te Vendimit te KM Nr. 629, date
15.7.2015. Per zerat qe nuk jane ne manuale, jane perpiluar Analizat Teknike
te Cmimeve Njesi.

T.V.SH _20 %
SHUMA TOTALE
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